NOGENT-le-Roi - Cyclotourisme

Y SENONCHES "'

Circuit ref : C090-S0-02
Distance : 92.0 kms / dénivelé : xxxm

Route Localité Kms Kms
Part. Tot.
NOGENT-le-Roi — Ancienne gare ( Départ ) 0.0
dir Rond-point Piscine
Rond-point piscine = dir. Ormoy
AA ( L:800m / Maxi: 6% ) Lo 1.0
ORMOY // Rond-point 2
D26 dir. Cherville puis 2 5.0 6.0
AA (L:500m / Maxi: 6% )
D325.1 | BOULLAY-Thierry = 4.0 10.0
D121.14 | NEUVILLE-la-Mare X 3.5 | 13.5
D139.1 | GIRONVILLE © eta ® 1.5 | 15.0
D140 MOREAULIEU ®» 3.5 | 185
D140 MARVILLE-les-Bois 3.0 21.5
D140 St SAUVEUR-Marville = 2.0 23.5
D140 BIGEONNETTE = 2.0 25.5
CHATEAUNEUF-en-Thymerais
D140 ) ) 1.5 | 27.0
Feu tricolore © dir. La Loupe // puis
D140 La CHAPPE > 3.0 | 30.0
D140 St MAIXME-Hauterive & 2.0 32.0
D140 JAUDRAIS > 4.5 36.5
p140 || SENONCHES | # dir. Digny 7.0 | 43.5
D24 DIGNY 9.0 | 52.5
Carrefour D928 = dir. St Arnoult-des-Bois
D24 Carrefour D140.7 = dir. St Arnoult-des-Bois 4.0 56.5
Carrefour D23 £
D24 dir. Chateauneuf / Thimert-Gatelles 3.0 | 59.5
D23 Carrefour D133 R dir. Gatelles 3.0 | 62.5
D133 GATELLES & 4.0 | 66.5
D139.4 |Le MAGE > 1.0 | 67.5
D139.4 | ECUBLE 2.5 | 70.0
D139.4 | CHENE-Chenu » 2.5 72.5
D26.1 |ACHERES ® 4.0 | 76.5
D26.1 Le PEAGE // Carrefour D854 X 9 4.0 | 80.5
D325.3 | BOUCONVILLE =» 2.0 82.5
D325.3 | BORVILLE = 2.0 84.5
D26 ORMOY > 1.5 | 86.0
D26 NOGENT-le-Roi — Maison des associations ( Arrivée ) 6.0 92.0




